
UCHWAŁA  NR VI-452/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LIII-507/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka „Małgosia”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Małgosia”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 116 235,00 122 047,00

Gospodarka leśna 116 235,00 122 047,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

116 235,00 122 047,00

Dochody bieżące 116 235,00 122 047,00

600 Transport i łączność 28 563 896,89 27 793 498,89

Lokalny transport zbiorowy 9 210 062,00 8 439 664,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

8 590 133,00 7 819 735,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z gmin na 

zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi 

GM KOBYŁKA

2 177 038,00 1 981 793,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z gmin na 

zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi 

GM WOŁOMIN

5 141 205,00 4 680 121,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z gmin na 

zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi 

GM Zielonka

1 271 890,00 1 157 821,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

5 812,00

02001 5 812,00

2460 5 812,00

5 812,00

-770 398,00

60004 -770 398,00

2710 -770 398,00

-195 245,00

-461 084,00

-114 069,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 215 243,00 17 260 112,90

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 927 063,00 9 950 681,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 23 618,00

Dochody bieżące 0,00 23 618,00

Pozostała działalność 1 897 826,00 6 919 077,90

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 794 010,00 6 815 261,90

Dochody bieżące 1 794 010,00 6 815 261,90

758 Różne rozliczenia 90 268 082,89 85 312 454,99

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 73 610 460,00 74 615 140,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 610 460,00 74 615 140,00

Dochody bieżące 73 610 460,00 74 615 140,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 300 324,00 100 708,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz 

na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 

prawach powiatu

1 199 616,00 0,00

Dochody bieżące 1 199 616,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 740 689,89 5 979 997,99

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 837 000,00

Dochody bieżące 0,00 837 000,00

5 044 869,90

75411 23 618,00

2440 23 618,00

23 618,00

75495 5 021 251,90

2100 5 021 251,90

5 021 251,90

-4 955 627,90

75801 1 004 680,00

2920 1 004 680,00

1 004 680,00

75802 -1 199 616,00

6180 -1 199 616,00

-1 199 616,00

75814 -4 760 691,90

0920 837 000,00

837 000,00



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 702 680,90 104 989,00

Dochody bieżące 5 702 680,90 104 989,00

801 Oświata i wychowanie 2 524 550,40 3 218 365,40

Licea ogólnokształcące 8 925,00 110 933,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 102 008,00

Dochody bieżące 0,00 102 008,00

Pozostała działalność 2 265 392,00 2 857 199,00

Wpływy z różnych dochodów 326 668,00 179 180,00

Program POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 179 180,00 31 692,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

921 336,00 950 446,00

Refundacja środków z tytułu realizacji projektu Staże w Hiszpanii 121 143,00 150 253,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 562 697,00

Dochody bieżące 0,00 562 697,00

2100 -5 597 691,90

-5 597 691,90

693 815,00

80120 102 008,00

2120 102 008,00

102 008,00

80195 591 807,00

0970 -147 488,00

-147 488,00

2051 29 110,00

29 110,00

2100 562 697,00

562 697,00



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
1 017 388,00 1 164 876,00

Program POZNAJ POLSKĘ - środki z MEN 161 038,00 308 526,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 451 644,01 1 457 644,01

Pozostała działalność 417 415,00 423 415,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 600,00 7 600,00

Dochody bieżące 1 600,00 7 600,00

855 Rodzina 812 862,46 820 605,46

Pozostała działalność 3 140,00 10 883,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 140,00 10 883,00

Dochody bieżące 3 140,00 10 883,00

302 950 287,60 302 982 501,60

2120 147 488,00

147 488,00

6 000,00

85395 6 000,00

2100 6 000,00

6 000,00

7 743,00

Razem: 32 214,00

85595 7 743,00

2100 7 743,00

7 743,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 120,00 1 070,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 120,00 1 070,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 950,00

Własne 0,00 950,00

120,00 1 070,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA "MAŁGOSIA" W RÓWNEM

Rozdział Paragraf Zmiana

950,00

85510 950,00

0960 950,00

950,00

Razem: 950,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 674 942,00 5 821 885,00

Domy pomocy społecznej 5 674 942,00 5 821 885,00

Wpływy z usług 5 663 335,00 5 810 278,00

Własne 5 663 335,00 5 810 278,00

5 674 942,00 5 821 885,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

146 943,00

85202 146 943,00

0830 146 943,00

146 943,00

Razem: 146 943,00



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 306 429,00

Gospodarka leśna 110 443,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 443,00

Wydatki bieżące 110 443,00

Transport i łączność 76 525 575,41

Lokalny transport zbiorowy 10 422 728,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

9 753 756,00

Wydatki bieżące 9 753 756,00

Drogi publiczne powiatowe 65 561 347,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 767 322,41

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Zielonce na ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława 

Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 431228W, gm Zielonka

400 680,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul 

Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka

59 654,10

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333W w msc Szczepanek, 

gm. Tłuszcz
90 279,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 5 812,00 312 241,00

02001 5 812,00 116 255,00

3020 5 812,00 116 255,00

5 812,00 116 255,00

600 -717 322,00 75 808 253,41

60004 -770 398,00 9 652 330,00

2320 -770 398,00 8 983 358,00

-770 398,00 8 983 358,00

60014 53 076,00 65 614 423,41

6050 53 076,00 44 820 398,41

9 306,00 409 986,00

30 240,00 89 894,10

13 530,00 103 809,00



Obsługa długu publicznego 3 309 833,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 858 099,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

2 778 099,00

Wydatki bieżące 2 778 099,00

Różne rozliczenia 13 159 267,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 762 799,00

Rezerwy 3 762 799,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 897 723,00

Rezerwa na zadania zwiazane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID - 19
500 000,00

Oświata i wychowanie 17 858 980,16

Szkoły policealne 4 444 987,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 444 987,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 888 637,00

Licea ogólnokształcące 6 110 364,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 604 630,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 2 620 441,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 198 110,00

757 525 688,00 3 835 521,00

75702 525 688,00 3 383 787,00

8110 525 688,00 3 303 787,00

525 688,00 3 303 787,00

758 -1 068 864,00 12 090 403,00

75818 -1 068 864,00 2 693 935,00

4810 -1 068 864,00 2 693 935,00

-568 864,00 1 328 859,00

-500 000,00 0,00

801 489 148,00 18 348 128,16

80116 27 264,00 4 472 251,00

2540 27 264,00 4 472 251,00

27 264,00 915 901,00

80120 426 008,00 6 536 372,00

2540 324 000,00 5 928 630,00

302 000,00 2 922 441,00

22 000,00 220 110,00



Inne formy pomocy dla uczniów 25 502,00

Wydatki bieżące 25 502,00

Pozostała działalność 1 478 873,32

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 024,00

Projekt budowy Zespołu Szkół w Ząbkach 200 000,00

Projekt i aktualizacja dokumentacji dotyczacej budowy szkoły w 

Markach i Ząbkach
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 096 508,23

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 856 353,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
856 353,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny 

Maryji w Ostrówku
856 353,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 609 192,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 609 192,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
144 484,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 937 672,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
469 270,00

3260 102 008,00 127 510,00

102 008,00 127 510,00

80195 35 876,00 1 514 749,32

4790 35 876,00 35 876,00

35 876,00 35 876,00

6050 0,00 605 024,00

-200 000,00 0,00

200 000,00 200 000,00

854 710 900,00 10 807 408,23

85403 72 000,00 928 353,00

2540 72 000,00 928 353,00

72 000,00 928 353,00

85404 99 900,00 2 709 092,00

2540 99 900,00 2 709 092,00

1 000,00 145 484,00

82 000,00 1 019 672,00

16 900,00 486 170,00



Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 558 521,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 558 521,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 558 521,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 610 429,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 610 429,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 4 610 429,00

266 359 213,62

85419 130 000,00 1 688 521,00

2540 130 000,00 1 688 521,00

130 000,00 1 688 521,00

85421 409 000,00 5 019 429,00

Razem: -54 638,00 266 304 575,62

2540 409 000,00 5 019 429,00

409 000,00 5 019 429,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 663 489,87

Szkoły podstawowe specjalne 5 243 822,00

Zakup energii 47 846,00

Własne 47 846,00

8 670 989,87

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 30 000,00 8 693 489,87

80102 30 000,00 5 273 822,00

4260 30 000,00 77 846,00

30 000,00 77 846,00

Razem: 30 000,00 8 700 989,87



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 975 526,27

Technika 5 716 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 467,00

Własne 95 467,00

6 996 946,27

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 30 000,00 7 005 526,27

80115 30 000,00 5 746 270,00

4210 30 000,00 125 467,00

30 000,00 125 467,00

Razem: 30 000,00 7 026 946,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 619 041,15

Pozostała działalność 712 269,15

Zakup usług pozostałych 567 364,00

Własne 567 364,00

Zakup usług pozostałych 34 358,00

Własne 34 358,00

5 620 481,15

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -12 850,00 5 606 191,15

80195 -12 850,00 699 419,15

4301 -12 116,00 555 248,00

-12 116,00 555 248,00

4309 -734,00 33 624,00

-734,00 33 624,00

Razem: -12 850,00 5 607 631,15



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 189 460,74

Technika 1 141 243,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 955,00

Własne 8 955,00

4 398 494,74

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 000,00 4 204 460,74

80115 15 000,00 1 156 243,00

4210 15 000,00 23 955,00

15 000,00 23 955,00

Razem: 15 000,00 4 413 494,74



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 881 268,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 379 664,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 647,00

Własne 2 647,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 955,00

Własne 5 955,00

Zakup środków żywności 796,00

Własne 796,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Własne 5 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
1 023 785,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 245,00

Własne 1 245,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 768,00

Własne 30 768,00

Zakup energii 19 323,00

Własne 19 323,00

Zakup usług pozostałych 60 480,00

Własne 60 480,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 7 362,00 3 888 630,00

85218 1 112,00 2 380 776,00

3020 542,00 3 189,00

542,00 3 189,00

4170 2 300,00 8 255,00

2 300,00 8 255,00

4220 -500,00 296,00

-500,00 296,00

4430 -1 230,00 3 770,00

-1 230,00 3 770,00

85220 6 250,00 1 030 035,00

3020 -319,00 926,00

-319,00 926,00

4170 -500,00 30 268,00

-500,00 30 268,00

4260 1 803,00 21 126,00

1 803,00 21 126,00

4300 5 266,00 65 746,00

5 266,00 65 746,00



Pozostała działalność 129 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 140,00

Własne 42 140,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 860,00

Własne 7 860,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 51 752,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
51 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 696,00

Własne 696,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00

Własne 333,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 273,00

Własne 9 273,00

Różne opłaty i składki 400,00

Własne 400,00

Rodzina 8 414 476,46

Rodziny zastępcze 7 824 601,37

Świadczenia społeczne 5 609 043,37

Własne 4 933 356,00

85295 0,00 129 000,00

6057 42 140,00 42 140,00

42 140,00 42 140,00

6059 7 860,00 7 860,00

7 860,00 7 860,00

6067 -42 140,00 0,00

-42 140,00 0,00

6069 -7 860,00 0,00

-7 860,00 0,00

854 -5 475,00 46 277,00

85412 -5 475,00 46 277,00

4110 -696,00 0,00

-696,00 0,00

4120 -333,00 0,00

-333,00 0,00

4210 -4 372,00 4 901,00

-4 372,00 4 901,00

4430 -74,00 326,00

-74,00 326,00

855 -803,00 8 413 673,46

85508 -803,00 7 823 798,37

3110 5 475,00 5 614 518,37

5 475,00 4 938 831,00



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
611 866,00

Własne 611 866,00

Podróże służbowe krajowe 16 167,00

Własne 16 167,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne 1 000,00

13 129 923,78

4330 -3 000,00 608 866,00

-3 000,00 608 866,00

4410 -2 278,00 13 889,00

-2 278,00 13 889,00

4700 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

Razem: 1 084,00 13 131 007,78



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 927 063,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 927 063,00

Zakup materiałów i wyposażenia 242 665,00

Własne 0,00

9 927 063,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDA POWIATOWA PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 23 618,00 9 950 681,00

75411 23 618,00 9 950 681,00

4210 23 618,00 266 283,00

23 618,00 23 618,00

Razem: 23 618,00 9 950 681,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 779 334,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 779 334,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 150,00

Własne 52 150,00

789 545,40

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA "MAŁGOSIA" W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 950,00 780 284,00

85510 950,00 780 284,00

4210 950,00 53 100,00

950,00 53 100,00

Razem: 950,00 790 495,40



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 793 981,00

Domy pomocy społecznej 6 793 981,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 209 308,00

Własne 4 209 308,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 748 108,00

Własne 748 108,00

Zakup materiałów i wyposażenia 197 817,00

Własne 197 817,00

Zakup usług pozostałych 186 741,00

Własne 186 741,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 700,00

Własne 11 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 350,00

Własne 7 350,00

6 793 981,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-452/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 146 943,00 6 940 924,00

85202 146 943,00 6 940 924,00

4010 50 000,00 4 259 308,00

50 000,00 4 259 308,00

4110 8 610,00 756 718,00

8 610,00 756 718,00

4210 75 653,00 273 470,00

75 653,00 273 470,00

4300 10 000,00 196 741,00

10 000,00 196 741,00

4360 1 780,00 13 480,00

1 780,00 13 480,00

4700 900,00 8 250,00

900,00 8 250,00

Razem: 146 943,00 6 940 924,00


